

Kommuniké från extra bolagsstämma i Nanexa

Den 13 februari 2025 hölls extra bolagsstämma i Nanexa AB (publ) ("Bolaget"), varvid stämman beslutade i enlighet med framlagda förslag. De fullständiga beslutsförslagen framgår av kallelsen till stämman.

I enlighet med tidigare offentliggjord information beslutade styrelsen i Nanexa den 24 januari 2025 om en riktad emission av units under förutsättning av extra bolagsstämmans efterföljande godkännande. Stämman har idag beslutat att godkänna styrelsens beslut om en riktad nyemission av högst 7 712 121 units. Varje unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption. Rätt att teckna nya units, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, endast tillkomma Nordic Issuing AB, för vidareöverlåtelse till ett begränsat antal investerare i enlighet med ingångna avtal. Varje unit emitteras till en teckningskurs om 0,1294 kronor, motsvarande kvotvärdet för Bolagets aktie. Det pris som kommer att tillämpas i samband med överlåtelsen till investerarna ska emellertid motsvara 1,65 kronor per unit, vilket motsvarar en teckningskurs om 1,65 kronor per aktie. Teckningsoptionerna utges vederlagsfritt.

Den riktade emissionen resulterar i en ökning av antalet aktier i Bolaget om högst 7 712 121 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet om högst cirka 998 113,17 kronor och nyemission av högst 7 712 121 teckningsoptioner, berättigande till teckning av totalt 7 712 121 aktier i Bolaget, varigenom aktiekapitalet kan komma att öka med ytterligare högst cirka 998 113,17 kronor för det fall samtliga teckningsoptioner utnyttjas.

Stämman beslutade vidare om en riktad emission av högst 6 666 667 teckningsoptioner i syfte att säkerställa Nanexas åtaganden enligt låneavtal som bolaget ingått den 23 januari 2025. Rätt att teckna teckningsoptioner ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma Buntel AB (3 358 334 st), Exelity AB (1 808 333 st), Aramia Capital AB (833 333 st) och Shaps Capital AB (666 667 st). Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt och varje teckningsoption ska medföra en rätt att teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 2,00 kronor. Om samtliga teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier kommer Bolagets registrerade aktiekapital att öka med cirka 862 809,09 kronor.

Stämman beslutade även att anta styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, konvertibler och teckningsoptioner.

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ)
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Nanexa](#)